
 

1 | S t r o n a  
 

OA.5600.1.67.2020.ZSC 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 06.11.2020 r. g. 11:15 

 
przetarg nieograniczony na: 1. Świadczenie usług przeprowadzenia kursów specjalistycznych dla uczniów 

2. Świadczenie usług przeprowadzenia szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego 
w ramach projektu pn.: „Akademia zawodowców w Powiecie Polkowickim” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa 
 
 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia: 

KURSY SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIÓW  
Część 1. Uprawnienia elektryczne do 1kV, 34.500 zł 
Część 2. Operator wózków jezdniowych, 51.000 zł 
Część 3. SEE Electrical Użytkownik 121.000 zł 
Część 4. Magazynier 14.000 zł 
Część 5. Barmański 1-go i 2-go stopnia, 52.000 zł 
Część 6. Kelnerski 11.000 zł 
Część 7. Animator czasu wolnego 9.374 zł 
Część 8. Zarządzanie flotą samochodową, 32.000 zł 
SZKOLENIA DLA NAUCZYCIELI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO  
Część 9: Wprowadzenie do hydrauliki proporcjonalnej  4.200 zł 
Część 10: Czujniki w automatyce 4.200 zł 
Część 11: Czujniki przemysłowe analogowe, przetworniki pomiarowe 2.800 zł 
Część 12: Projektowanie i symulacja układów pneumatycznych i elektropneumatycznych 
5.600 zł 
Część 13: Sterownik SIEMENS SIMATIC S7-300/400 w STEP7-sieci przemysłowe 1.697 zł 
Część 14: Obsługa, programowanie i uruchamianie robotów Uniwersal Robots 21.413 zł 
Część 15: PLC411-Sterownik SIEMENS SIMATIC S7-1200/1500 w TIA PORTAL 4.403 zł 
 
Kryteria oceny ofert: 
Cena brutto (60 pkt) 
Doświadczenie wykładowcy (40 pkt)      
 
Lista złożonych ofert (nazwa, adres wykonawcy, cena brutto, oferowane doświadczenie wykładowcy): 

1. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja  
ul. Chełmińska 106 A/36 86-300 Grudziądz, część 1, 18 060 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń:  10 i więcej    

2. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106 A/36 86-300 Grudziądz, część 2, 27 060 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

3. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja  
ul. Chełmińska 106 A/36 86-300 Grudziądz, część 4, 8 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 7-9  

4. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja  
ul. Chełmińska 106 A/36 86-300 Grudziądz, część 5, 28 560 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń:7-9  

5. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja  
ul. Chełmińska 106 A/36 86-300 Grudziądz, część 6, 10 260 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 7-9  



 

2 | S t r o n a  
 

6. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja  
ul. Chełmińska 106 A/36 86-300 Grudziądz , część 8, 8 320 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 4-6  

7. „NORTHTRADE” Adam Kozyra 
83-330 Żukowo ul. Witosławy 17, część 4, 2 990 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 7-9    

8. „NORTHTRADE” Adam Kozyra  
83-330 Żukowo ul. Witosławy 17,  część 8, 2 400 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej    

9. RECENTIA Szkoły, Kursy, Szkolenia 
ul. Piłsudskiego 10/1 59-300 Lubin, część 6, 15 720 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej    

10. RECENTIA Szkoły, Kursy, Szkolenia 
ul. Piłsudskiego 10/1 59-300 Lubin, część 5, 36 900 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej    

11. RECENTIA Szkoły, Kursy, Szkolenia  
ul. Piłsudskiego 10/1 59-300 Lubin,  część 7, 9 024 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej    

12. STREFA ROZWOJU  Danuta Rynkiewicz  
ul. Emilii Plater 1a/53 05-500 Piaseczno,  część 1, 21 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

13. STREFA ROZWOJU  Danuta Rynkiewicz  
ul. Emilii Plater 1a/53 05-500 Piaseczno, część 5, 19 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 2-3   

14. IntoTheWord, Mariusz Gorzycki  
Rynek Staromiejski 36-38 87-100 Toruń,  część 7, 10 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

15. Ideal Marcin Malak  
ul. Orbitalna 26/16 67-200 Głogów,  część 6, 9 800 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 7-9    

16. Ideal Marcin Malak  
ul. Orbitalna 26/16 67-200 Głogów , część 7, 4 200 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej 

17. Centrum Kształcenia Spawaczy  „RADIIS”  
P. Misiński, M. Kądziołka, M. Kądziołka S.C. ul. Zwycięstwa 14 lok. 69, 44-100 Gliwice, oddz. Nisko 
ul. Sandomierska 40, część 8, 15 000 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 4-6    

18. Tadeusz Choma  
ul. Ułańska 18/4 42-600 Tarnowskie Góry,  część 5, 32 400 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

19. Tadeusz Choma  
ul. Ułańska 18/4 42-600 Tarnowskie Góry, część 6, 9 600 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

20. Tadeusz Choma  
ul. Ułańska 18/4 42-600 Tarnowskie Góry,  część 7, 3 600 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

21. SANNORT sp. z o. o. 
 ul. Ożarowska 75 27-600 Sandomierz,  część 1, 18 180 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

22. SANNORT sp. z o. o.  
ul. Ożarowska 75 27-600 Sandomierz, część 5, 36 780 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

23. SANNORT sp. z o. o.  
ul. Ożarowska 75 27-600 Sandomierz, część 6, 15 600 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    



 

3 | S t r o n a  
 

24. BEHAP –BUD s.c.  
Eugeniusz Winiarski, Piotr Winiarski  ul. Grunwaldzka 71/2, 32-541 Trzebinia   część 1, 20 400 zł, 
doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

25. BEHAP –BUD  
s.c. Eugeniusz Winiarski, Piotr Winiarski  ul. Grunwaldzka 71/2, 32-541 Trzebinia ,  część 2, 29 700 zł, 
doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

26. Krajowe Centrum Kształcenia Sp. z o. o.  
ul. Barbary 21/277 40-053 Katowice,  część 1, 24 600 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

27. My Way by Rainbow Tours sp. z o. o.  
ul. Piotrowska 270 90-361 Łódź, część 7, 9 000 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej    

28. ALL-IN Waldemar Mucha  
ul. Strażacka 54 d/2 35-312 Rzeszów, część 5, 25 800 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

29. ALL-IN Waldemar Mucha  
ul. Strażacka 54 d/2 35-312 Rzeszów,  część 6, 19 760 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 7-9    

30. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków,   część 1, 36 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 7-9    

31. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków, część 2, 42 000 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 7-9    

32. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków,  część 3, 40 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 1 

33. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków, część 4, 18 000 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 4-6    

34. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków, część 5, 50 000 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 10 i więcej 

35. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków,  część 6,  20 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 4-6 

36. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków,  część 7, 20 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 4-6 

37. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków, część 8, 18 000 zł, doświadczenie wykładowcy w przeprowadzeniu 
kursów/szkoleń: 1    

38. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków , część 9, 10 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 1    

39. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków,  część 10, 6 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 1    

40. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków , część 11,  10 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 1    

41. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków , część 12, 8 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 1    



 

4 | S t r o n a  
 

42. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków , część 13, 9 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 4-6 

43. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków , część 14, 15 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: brak informacji 

44. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  
ul. Zakopiańska 9,  30-418 Kraków , część 15, 12 000 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 4-6 

45. Festo Sp. o. o., 
Janki k/Warszawy ul. Mszczonowska 7, 05-090 Raszyn,  część 9, 4 200 zł, doświadczenie wykładowcy 
w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej    

46. Festo Sp. o. o., 
Janki k/Warszawy ul. Mszczonowska 7, 05-090 Raszyn,  część 10, 4 200 zł,  doświadczenie 
wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 2-3 

47. Festo Sp. o. o., 
 Janki k/Warszawy ul. Mszczonowska 7, 05-090 Raszyn,  część 11, 2 800 zł, doświadczenie 
wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 2-3 

48. Festo Sp. o. o., 
Janki k/Warszawy ul. Mszczonowska 7, 05-090 Raszyn,  część 12, 5 600 zł, doświadczenie 
wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 10 i więcej   

49. Festo Sp. o. o., 
Janki k/Warszawy ul. Mszczonowska 7,  05- 090Raszyn,  część 13, 2 800 zł, doświadczenie 
wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 2-3    

50. Festo Sp. o. o., 
 Janki k/Warszawy ul. Mszczonowska 7, 05-090 Raszyn,  część 15, 8 800 zł, doświadczenie 
wykładowcy w przeprowadzeniu kursów/szkoleń: 4-6    

    

 


